（様式第５号）

釧 観 第   号

令和  年  月  日

会社名

代表者名        様

釧路市長  蝦 名  大 也  印

企画提案書要件審査結果通知書

 令和  年  月  日付で受理いたしました下記委託業務に係る企画提案書の要件審査につ

いて、次のとおり結果を通知します。

記

１ 要件審査結果

公告日 令和４年４月６日

業務委託名 釧路市観光情報発信事業（デジタルプロモーション）業務委託

企画提案書の

要件審査結果

無効とした理由

※当市に対して無効の理由の説明を求めることが出来ます。説明を求める方は、令和４年５月

１６日までに釧路市産業振興部観光振興室観光振興担当へその旨を記載した書面（任意様式）

を提出してください。

【提出先】

 釧路市産業振興部観光振興室観光振興担当

                                               〒085-8505 釧路市黒金町７丁目５番地

 電話番号 0154-31-4549

 e-mail:ka-kankou@city.kushiro.lg.jp